
Zarządzenie nr 13/2013 
Wójta Gminy Janowice Wielkie 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

                                
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonad przeniesieo w wydatkach bieżących na kwotę 10.600,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
 
Plan dochodów wynosi: 13.803.202,00 zł. 
   w tym:  
      - dochody bieżące wynoszą: 10.980.617,00 zł. 
      - dochody majątkowe wynoszą: 2.822.585,00 zł. 

Plan wydatków wynosi: 11.540.958,00 zł. 
   w tym:  
      - wydatki bieżące wynoszą: 9.445.444,00 zł. 
      - wydatki majątkowe wynoszą: 2.095.514,00 zł. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Dokonuje się przeniesieo wydatków bieżących na kwotę ogółem 10.600,00 zł., w tym: 
 
1. Zmniejsza się w dziale 852 rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 3.100,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
planu w dziale 852 rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 3.100,00 zł. w niedoszacowaniem planu 
finansowego na 2013 rok dotyczącego dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2012 rok.  
 
2. Zmniejsza się w dziale 926 rozdziale 92601 § 4210 o kwotę 3.000,00 zł i dziale 926 rozdziale 92695 
§ 4260 o kwotę 4.000,00 zł. i przeznacza na zwiększenie planu w dziale 926 rozdziale 92695 § 4300 o 
kwotę 7.000,00 zł. w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania w związku ze złożonym 
wnioskiem o dofinansowanie zadania ze środków unijnych.  
 
3. Zmniejsza się w dziale 900 rozdziale 90001 § 4210 o kwotę 500,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
planu w dziale 900 rozdziale 90001 § 4370 o kwotę 500,00 zł. na opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 


